
Dz-12.0021.38.2021 

 

Uchwała Nr XXXVIII/461/2021 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

     z dnia 7 grudnia 2021 r. 

 

 

w sprawie: opinii projektu przebudowy ulicy Działkowej w Krakowie. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit  c oraz § 3 pkt 3 lit  k uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  

Krakowie  (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6705)  Rada Dzielnicy XII uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się    pozytywnie     projekt przebudowy ulicy Działkowej w Krakowie (wariant 

przebudowy uwzględniający budowę chodnika). 

 

§ 2. 

 

Wnioskuje się do Zarządu Dróg Miasta  Krakowa o podjęcie działań zmierzających do 

rozwiązania kwestii odprowadzenia wód opadowych z ulicy Działkowej przed rozpoczęciem 

przebudowy ww. ulicy. 

 

§ 3. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

           Bieżanów-Prokocim 

 

                  Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy XII przeprowadziła konsultacje z mieszkańcami ul. Działkowej i większość z 

nich poparła budowę chodnika, z uwagi na zwiększenie bezpieczeństwa dzieci uczęszczających 

od szkoły. Mieszkańcy negatywnie wypowiedzieli się w sprawie ograniczenia pakowania na 

całym odcinku ulicy. 


